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Agriculture, de 

Alimentation et de la Forêt Auvergne-Rhône-Alpes 

 

 

                                                                                                                               
 

 

ANNEXE N° 2 

 

Listes des codes UAI (RNE)  Etablissements  sous 

statut scolaire 

 

Académie de Clermont-Ferrand  Etablissements publics 

Département Etablissement Commune Code UAI 

03 
Lycée agricole Christophe Thivrier 

DURDAT 
LAREQUILLE 

0031047X 

Lycée agricole du Bourbonnais MOULINS 0030094L 

15 
Lycée agricole Louis Mallet SAINT FLOUR 0150599V 

Lycée Georges Pompidou-ENILV AURILLAC 0150037J 

43 

Lycée forestier SAUGUES 0430132K 

Lycée agricole de Bonnefont FONTANNES 0430112N 

Lycée agricole George Sand YSSINGEAUX 0430113P 

63 

Lycée agricole Rochefort Montagne 
ROCHEFORT 
MONTAGNE 

0631225P 

Lycée agricole Louis Pasteur - Marmilhat LEMPDES 0630984C 

Lycée des Combrailles  Site de Pontaumur PONTAUMUR 0631457S  

Lycée des Combrailles  Site de St Gervais 
Lycée des Combrailles 

SAINT GERVAIS 
 

0631223M 

 

 

Académie de Clermont-Ferrand  Etablissements privés CNEAP 

Département Etablissement Commune Code UAI 

03 LEAFP Claude Mercier LE MAYET DE MONTAGNE 0030888Z 

15 Lycée Saint Vincent SAINT FLOUR 0150661M 

43 

ISVT  Institut des sciences de la vie 

et de la terre 
VALS PRÈS LE PUY 0431000D 

LEAP Eugénie Joubert YSSINGEAUX 0430842G 

63 

LEAP d'Ennezat ENNEZAT 0631561E 

LEAP Massabielle LE VERNET LA VARENNE 0631560D 

LEAP Saint Joseph du Breuil sur 

Couze 
LE BREUIL SUR COUZE 0631162W 
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Académie de Clermont-Ferrand  Etablissements privés MFR (rythme approprié) 

Département Etablissement Commune Code UAI 

03 

MFR d'Escurolles ESCUROLLES 0030925P 

MFR limoise LIMOISE 0030908W 

MFR Saint Léopardin d'Augy  0030955X 

MFR de Saligny sur Roudon SALIGNY SUR ROUDON 0030907V 

15 

MFR de Saint-Flour SAINT FLOUR 0150688S 

MFR Crouzit Haut de Mauriac MAURIAC 0150668V 

MFR de Marcoles à St Mamet La 

Savetat 
MARCOLÈS 0150672Z 

43 MFR de Sainte-Florine SAINTE FLORINE 0430886E 

63 

MFR de Gelles GELLES 0631686R 

MFR de Vernines VERNINES 0631595S 

MFR de Thuret THURET 0631582C 

 

Académie de Grenoble  Etablissements publics  

Département Etablissement Commune Code UAI 

07 Lycée agricole Olivier de Serres AUBENAS 0071125K 

26 
Lycée Le Valentin  BOURG LES VALENCE 0260765R 

Lycée Terre d'horizon de Romans ROMANS SUR ISÈRE 0260791U 

38 

Ecole du paysage  Lycée horticole SAINT ISMIER 0381817U 

LPA La Martellière VOIRON 0381818V 

Lycée agricole de La Côte Saint 

André 
LA CÔTE SAINT ANDRÉ 0381819W 

Lycée AGROTEC de Vienne-Seyssuel VIENNE 0381886U 

Lycée horticole et animalier de La 

Tour du Pin  
LA TOUR DU PIN 0381888W 

73 
LPA de Cognin COGNIN 0730812L 

Lycée Reinach LA MOTTE SERVOLEX 0730813M 

74 

LEGTA - ENILV 74 de La Roche sur 

Foron 
LA ROCHE SUR FORON 0740927F 

Lycée agricole de Contamine sur 

Arve 
CONTAMINE SUR ARVE 0740276Y 

 

Académie de Grenoble  Etablissements privés CNEAP 

Département Etablissement Commune Code UAI 

07 

Lycée Agrotechnologique Privé 

d'Annonay 
ANNONAY 0071231A 

Lycée La Pélissière TOURNON SUR RHÖNE 0071239J 

26 

Lycée du Val de Drôme MONTÉLÉGER 0261065S 

LTP Les Mandailles CHÂTEAUNEUF DE GALAURE 0261067U 

Lycée privé Drôme provençale 
SAINT PAUL TROIS 

CHÂTEAUX 
0261069W 

38 

Lycée Bellevue SAINT MARCELLIN 0382376B 

LEAP Saint Exupery 
SAINT SIMÉON DE 

BRESSIEUX 
0382378D 

Lycée Vallon Bonnevaux - Site de 

Chabons 
CHABONS 0382369U 

Lycée Vallon Bonnevaux - Site de St 

Jean de Bournay 
SAINT JEAN DE BOURNAY 0382375A  

LYPPRA La Mure LA MÜRE 0382370V 
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 VILLEMOIRIEU 0382371W 

73 
LAP Costa de Beauregard de 

Chambéry 
CHAMBÉRY 0731198F  

74 

ISETA - Poisy POISY 0740283F 

ISETA - site de Chavanod CHAVANOD 0741689J 

LPEGT H.B. de Saussure COMBLOUX 0741219Y 

LEPRP Jeanne Antide de Reignier REIGNIER 0741556P 

Lycée Les trois vallées THONON LES BAINS 0741224D 

 

Académie de Grenoble  Etablissements privés UNREP 

Département Etablissement Commune Code UAI 

26 
CEFA  Centre d'Etudes Forestières 

et Agricoles 
MONTÉLIMAR 0261265J 

38 LEAP du Guiers-Val d'Ainan PONT DE BEAUVOISIN 0382373Y 

 

Académie de Grenoble  Etablissements privés MFR (rythme approprié) 

Département Etablissement Commune Code UAI 

07 MFR de Villeneuve de Berg VILLENEUVE DE BERG 0071303D 

26 

MFR de Divajeu DIVAJEU 0261096A 

MFR de Châteauneuf sur Isère CHÄTEAUNEUF SUR ISÈRE 0261098C 

Anneyron ANNEYRON 0261097B 

MFR de Mondy à Bourg de Péage BOURG DE PÉAGE 0261357J 

38 

MFR de Coublevie COUBLEVIE 0382437T 

MFR de Chaumont EIZIN PINET 0382433N 

MFR de la Grive BOURGOIN JALLIEU 0382432M 

MFR de Mozas BOURGOIN JALLIEU 0382436S 

MFR Vignieu-Morestel MORESTEL 0382908E 

MFR de St Barthélémy 
SAINT BARTHÉLÉMY DE 

BEAUREPAIRE 
0382434P 

MFR de Vif VIF 0382438U 

MFR Le Village SAINT ANDRÉ LE GAZ 0382435R 

MFR de Chatte SAINT MARCELLIN 0382439V 

MFR de Moirans MOIRANS 0382938M 

74 

CFMM  Centre de Formation aux 

Métiers de la Montagne 
THONES 0741237T 

MFR du Pays de Seyssel SEYSSEL 0741438L 

MFR Annecy le Vieux ANNECY LE VIEUX 0741253K 

MFR de Bonne BONNE SUR MENOGE 0741236S 

MFR de l'Arclosan SERRAVAL 0741632X 

MFR Le Villaret THONES 0741437K 

MFR Les Dronières CRUSEILLES 0741408D 

MFR Le Belvédère à Sallanches SALLANCHES 0741240W 

MFR de La Balme de Sillingy LA BALME DE SILLINGY 0741238U 
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Académie de Lyon  Etablissements publics 

Département Etablissement Commune Code UAI 

01 
Lycée agricole de Cibeins MISERIEUX 0010059J 

Lycée Les Sardières BOURG EN BRESSE 0010819K 

42 

CAMPUS AGRONOVA  Site de 

Précieux 
PRÉCIEUX 0421088E 

CAMPUS AGRONOVA Site de Saint 

Genest Malfaux 
SAINT GENEST MALIFAUX 0421168S 

Lycée d'enseignement général et 

technologique agricole 
PERREUX 0421078U 

Lycée Horticole de Montravel VILLARS 0421210M 

Lycée Nature et Forêt NOIRÉTABLE 0421858S  

69 

Lycée Bel Air  0690275Z 

Lycée André Paillot SAINT GENIS LAVAL 0690279D 

Lycée Horticole Paysage et 

Environnement de Lyon Dardilly 
DARDILLY 0690250X 

 

Académie de Lyon  Etablissements privés CNEAP 

Département Etablissement Commune Code UAI 

01 LEAP Saint Sorlin en Bugey SAINT SORLIN EN BUGEY 0011058V 

42 

LAP E. Gautier à Nandax NANDAX 0421090G 

LEAP Saint André SURY LE COMTAL 0421676U 

LTP le Puits de l'Aune de Feurs FEURS 0421674S 

69 

Institut Sandar LIMONEST 0691678Z 

LEAP Jean Monnet de Saint 

Symphorien sur Coise 

SAINT SYMPHORIEN SUR 

COISE 
0692682R 

LHP Lyon Pressin SAINT GENIS LAVAL 0692681P 

 

Académie de Lyon  Etablissements privés UNREP 

Département Etablissement Commune Code UAI 

01 

 Site de Villars les 

Dombes 
VILLARS LES DOMES 0011056T 

 Site de Nantua NANTUA 0011057U  
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Académie de Lyon  Etablissements privés MFR (rythme approprié) 

Département Etablissement Commune Code UAI 

01 

MFR du Domaine de la Saulsaie MONTLUEL 0011170S 

MFR de Pont de Veyle PONT DE VEYLE 0011171T 

MFR La Vernée PÉRONNAS 0011073L 

MFR de Bâgé Le Châtel BÄGÉ LE CHÂTEL 0011074M 

42 

MFR de Saint Chamond SAINT CHAMOND 0421184J 

MFR de Saint Etienne SAINT ETIENNE 0421807L 

MFR de Marlhes MARLHES 0421185K 

MFR de Saint Germain Lespinasse SAINT GERMAIN LESPINASSE 0421187M 

MFR de Vougy  Le Roseil VOUGY 0421183H 

MFR de Montbrison MONTBRISON 0421288X 

MFR de Mornand en Forez MORNAND EN FOREZ 0421859T 

69 

 ANSE 0692710W 

MFR de Saint Laurent Le Chirat 
SAINT LAURENT DE 

CHAMOUSSET 
0692706S 

MFR de Chessy les Mines CHESSY LES MINES 0692918X 

MFR de l'ouest lyonnais SAINTE CONSORCE 0692715B 

MFR L'Arbresle La Palma  0693067J 

MFR Villié Morgon VILLIÉ MORGON 0692708U 

MFR Château de Sermezy à 

Charentay 
CHARENTAY 0692713Z 

MFREO de Saint Romain de Popey SAINT ROMAIN DE POPEY 0693053U 

MFR de Lamure sur Azergues LAMURE SUR AZERGUES 0692705R 

 

Listes des codes UAI (RNE)  Etablissements 

statut apprentissage 

Académie de Clermont-Ferrand  

Département Libellé établissement administratif Code UAI 

Allier CFPPA de l'Allier à Moulins 0031067U 

Allier MFR de Limoise 0030908W 

Allier MFREO de Saligny sur Roudon 0030907V 

Allier MFREO de St Léopardin d'Augy 0030955X 

Cantal CFPPA Aurillac 0150755P 

Cantal CFPPA Saint Flour 0150754N 

Cantal MFR Crouzit Haut de Mauriac 0150668V 

Cantal MFR de Saint Flour 0150688S 

Cantal MFREO de Marcoles à St Mamet La Savetat 0150672Z 

Haute-Loire CFPPA Brioude Bonnefont 0431012S 

Haute-Loire CFPPA Yssingeaux 0430958H 

Haute-Loire ISVT de Vals Près Le Puy 0431000D 

Haute-Loire MFREO de Sainte Florine 0430886E 

Puy-de-Dôme CFPPA des Combrailles 0632067E 

Puy-de-Dôme CFPPA Marmilhat Lempdes 0631904C 

Puy-de-Dôme MFREO de Gelles 0631686R 

Puy-de-Dôme MFREO de Thuret 0631582C 

Puy-de-Dôme MFREO de Vernines 0631595S 
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Académie de Grenoble 

Département Libellé établissement administratif Code UAI 

Ardèche CFPPA Le Pradel 0071392A 

Ardèche FC Vivarais Formation AGVF 0071455U 

Ardèche LAP d'Annonay 0071231A 

Drôme CEFA de Montélimar 0261265J 

Drôme CFPPA Romans 0261352D 

Drôme FC Forestière CFPF Chateauneuf du Rhône 0261339P 

Drôme LEGTA Bourg les Valence 0260765R 

Drôme LTP Les Mandailles de Chateauneuf de Galaure 0261067U 

Drôme MFREO d'Anneyron 0261097B 

Drôme MFREO de Bourg de Péage 0261357J 

Drôme MFREO de Châteauneuf sur Isère 0261098C 

Drôme MFREO 'La Chauméane' à Divajeu 0261096A 

Haute-Savoie Centre d'élevage de Poisy 0741775C 

Haute-Savoie CFPPA Contamine sur Arve 0741548F 

Haute-Savoie ISETA Apprentissage et FC 0741739N 

Haute-Savoie MFR de Seyssel 0741438L 

Haute-Savoie MFR des Alluaz à Bonne sur Menoge 0741236S 

Haute-Savoie MFREO de La Balme de Sillingy 0741238U 

Haute-Savoie MFREO de l'Arclosan à Serraval 0741632X 

Haute-Savoie MFREO 'Le Belvédère' à Sallanches 0741240W 

Haute-Savoie MFREO Le Villaret à Thones 0741437K 

Haute-Savoie MFREO Les Dronières à Cruseilles 0741408D 

Haute-Savoie Site La Roche sur Foron CFPPA La Roche sur Foron 0741670N 

 

Académie de Lyon 

Département Libellé établissement administratif Code UAI 

Isère Antenne de Grenoble du CFPPA de La Roche/Foron 0383247Y 

Isère CFPPA de Vienne Seyssuel 0383537N 

Isère CFPPA Grenoble Saint Ismier 0383354P 

Isère CFPPA La Côte Saint André 0383166K 

Isère LEAP du Guiers-Val d'Ainan au Pont de Beauvoisin 0382373Y 

Isère LPA Voiron 0381818V 

Isère MFREO Chaumont à Eyzin-Pinet 0382433N 

Isère MFREO de Chatte - Saint Marcellin 0382439V 

Isère MFREO de Moirans 0382938M 

Isère MFREO de Saint André le Gaz 0382435R 

Isère MFREO de Vif 0382438U 

Isère MFREO 'La Grive' à Bourgoin Jallieu 0382432M 

Isère Site de St Jean Bournay LEAP le Vallon Bonnevaux 0382375A 

Savoie CFPPA La Motte Servolex 0731364L 

Ain CFPPA Bourg en Bresse 0011444P 

Ain CFPPA de Cibeins 0011446S 

Ain MFREO de Bage Le Chatel 0011074M 

Ain MFREO de Pont de Veyle 0011171T 
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Ain MFREO 'La Saulsaie' à Montluel 0011170S 

Ain MFREO 'La Vernée' à Peronnas 0011073L 

Loire Antenne de Noirétable du CFPPA Roanne 0422283D 

Loire Antenne St Genest Malifaux du CFPPA Montbrison 0422328C 

Loire CFPPA Montravel 0422326A 

Loire IREO de la Loire à Saint Etienne 0421807L 

Loire LAP de Sury le Comtal 0421676U 

Loire LAP E. Gautier à Nandax 0421090G 

Loire MFR de Saint Germain Lespinasse 0421187M 

Loire MFREO de Marlhes 0421185K 

Loire MFREO de Mornand en Forez 0421859T 

Loire MFREO de Saint Chamond 0421184J 

Loire Site de Montbrison du CFPPA Montbrison 0422327B 

Loire Site de Roanne du CFPPA Roanne 0422329D 

Rhône CFPPA Ecully 0694377H 

Rhône LEGTA Saint Genis Laval 0690279D 

Rhône LHP Lyon Pressin de St Genis Laval 0692681P 

Rhône LP SANDAR de Limonest 0691678Z 

Rhône LPA Belleville 0690275Z 

Rhône LRP Jean Monnet de St Symphorien sur Coise 0692682R 

Rhône MFR de Chessy les Mines 0692918X 

Rhône MFREO d'Anse 0692710W 

Rhône MFREO de Saint Romain de Popey 0693053U 

Rhône MFREO de Sainte Consorce 0692715B 

Rhône MFREO des 4 vallées à Lamure sur Azergues 0692705R 

Rhône MFREO 'La Biratte' à Villie Morgon 0692708U 

Rhône MFREO Saint Laurent de Chamousset 0692706S 

 

 

  

 

 

 


